## CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA



ACTA DE CONFORMACIÓN No. 002-UATH-CBCP-2019

FECHA: 09 DE ABRIL DEL 2019

## **ACTA DE CONFORMACIÓN DEL TRIBUNAL DE APELACIONES**

En la ciudad de Palanda, a los nueve días del mes de abril del 2019, de conformidad con el artículo 11 de la Norma Técnica del Subsistema de Selección de Personal, comparece el Lic. Freddy Rodrigo Montoya Tene JEFE DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA, con el fin de posesionar como miembro del Tribunal de Apelaciones para el concurso del puesto: CONTADOR, convocatoria pública realizada por el CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA.

Los comparecientes declaran que no se encuentran en los casos de incompatibilidad previstos en la Norma Técnica del Subsistema de Selección de Personal y en el artículo 186 del Reglamento General a la Ley Orgánica del Servicio Público, así como tampoco incurren en las prohibiciones del Art. 229 del COESCOP.

Para constancia, firman los miembros del Tribunal:

CUERPO DE BOMBEROS

Cantón Palanda

Abnegación y disciplina

Bro. Diego Fernando Alvarez Medina Delegado de la Unidad de Talento Humano

Bro. Willams Heriberto Zumba

Delegado de la Autoridad Nominadora